
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 февраля 2017 года  № 389 

 

 Об утверждении перечня земельных участков,  государственная 

собственность на которые не разграничена, расположенных на 

территории города Костромы, предназначенных для 

предоставления в собственность бесплатно отдельным 

категориям граждан Российской Федерации, предусмотренным 

частью 2 статьи 3 Закона Костромской области от 22 апреля 

2015 года № 668-5-ЗКО «О предоставлении земельных участков 

отдельным категориям граждан в собственность бесплатно», 

для индивидуального жилищного строительства 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 6 Закона Костромской области от 22 апреля 2015 

года № 668-5-ЗКО «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в 

собственность бесплатно», Порядком формирования, утверждения и опубликования 

(размещения) перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам 

в собственность бесплатно, утвержденным постановлением Администрации Костромской 

области от 27 июля 2015 года № 268-а, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 

Устава города Костромы, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

  

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, расположенных на территории города Костромы, 

предназначенных для предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям 

граждан Российской Федерации, предусмотренным частью 2 статьи 3 Закона Костромской 

области от 22 апреля 2015 года № 668-5-ЗКО «О  предоставлении земельных участков 

отдельным категориям граждан в собственность бесплатно», для индивидуального 

жилищного строительства. 

2. В перечне земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена, расположенных на территории города Костромы, предназначенных для 

предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан Российской 

Федерации, предусмотренным частью 2 статьи 3 Закона Костромской области от 22 апреля 

2015 года № 668-5-ЗКО «О  предоставлении земельных участков отдельным категориям 

граждан в собственность бесплатно», для индивидуального жилищного строительства, 

утвержденном постановлением администрации города Костромы от 24 августа 2016 года № 

2424, признать утратившими силу строки 5, 6, 10, 11, 19-21, 55, 56, 60, 62-64, 66, 75-79, 84-87, 

89. 



 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию, а также размещению на официальном сайте Администрации 

города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 

 

  



 

 

 
 

   

Утвержден 

Постановлением Администрации  

   

                    города Костромы 

               от 20 февраля 2017 года № 389 
 

    
 

 Перечень земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена, расположенных на территории города Костромы, предназначенных 

для предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан 

Российской Федерации, предусмотренным Законом Костромской области от 22 

апреля 2015 года № 668-5-ЗКО «О предоставлении земельных участков отдельным 

категориям граждан в собственность бесплатно», для индивидуального жилищного 

строительства 

 

№ 

п/п 
Адрес земельного участка 

Категория 

земель 

Площадь 

земельного участка, 

согласно схеме 

расположения 

земельного участка 

на кадастровом 

плане территории, 

кв.м 

Вид разрешенного 

использования 

земельного участка 

Наличие в 

населенном 

пункте 

коммуникаций 

1 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Анатолия Соколова, 7 

земли 

населенных 

пунктов 1040 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

2 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Анатолия Соколова, 5 

земли 

населенных 

пунктов 1040 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

3 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Анатолия Соколова, 3 

земли 

населенных 

пунктов 973 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

4 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Люсина, 79 

земли 

населенных 

пунктов 1086 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

5 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Люсина, 77 

земли 

населенных 

пунктов 1087 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

6 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Люсина, 75 

земли 

населенных 

пунктов 1166 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

7 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Люсина, 81 

земли 

населенных 

пунктов 810 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

8 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Григория  Сметанина, 2 

земли 

населенных 

пунктов 1188 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

 



 

 

9 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Григория  Сметанина, 4 

земли 

населенных 

пунктов 1091 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

10 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Григория  Сметанина, 6 

земли 

населенных 

пунктов 1091 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

11 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Григория  Сметанина, 8 

земли 

населенных 

пунктов 1091 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

12 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Люсина, 85 

земли 

населенных 

пунктов 811 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

13 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Люсина, 83 

земли 

населенных 

пунктов 809 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

14 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Григория  Сметанина, 3 

земли 

населенных 

пунктов 1001 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

15 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Григория  Сметанина, 1 

земли 

населенных 

пунктов 1000 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

16 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Шарьинская, 154 

земли 

населенных 

пунктов 1087 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

17 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Шарьинская, 156 

земли 

населенных 

пунктов 850 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

18 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Шарьинская, 158 

земли 

населенных 

пунктов 892 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

19 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Шарьинская, 160 

земли 

населенных 

пунктов 1015 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

20 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Шарьинская, 162 

земли 

населенных 

пунктов 1068 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

21 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Шарьинская, 164 

земли 

населенных 

пунктов 967 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 



 

 

22 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Николая Колесникова, 2 

земли 

населенных 

пунктов 980 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

 

 

23 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Николая Колесникова, 4 

 

 

земли 

населенных 

пунктов 

 

 

 

980 

 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

24 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Ивана Шейкина, 19 

земли 

населенных 

пунктов 1210 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

25 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Ивана Шейкина, 17 

земли 

населенных 

пунктов 1022 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

26 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Ивана Шейкина, 15 

земли 

населенных 

пунктов 1054 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

27 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Ивана Шейкина, 13 

земли 

населенных 

пунктов 945 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

28 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Ивана Шейкина, 11 

земли 

населенных 

пунктов 900 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

29 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Григория  Сметанина, 11 

земли 

населенных 

пунктов 978 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

30 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Григория  Сметанина, 9 

земли 

населенных 

пунктов 979 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

31 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Григория  Сметанина, 7 

земли 

населенных 

пунктов 979 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

32 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Григория  Сметанина, 5 

земли 

населенных 

пунктов 978 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

33 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Ивана  Шейкина, 10 

земли 

населенных 

пунктов 808 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

34 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Ивана  Шейкина, 12 

земли 

населенных 

пунктов 807 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

35 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

земли 

населенных 1045 

индивидуальное 

жилищное 

Требуется 

строительство 



 

 

город Кострома, улица 

Ивана  Шейкина, 14 

пунктов строительство инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

36 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Ивана  Шейкина, 16 

земли 

населенных 

пунктов 962 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

37 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Ивана  Шейкина, 18 

земли 

населенных 

пунктов 807 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

38 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Ивана  Шейкина, 20 

земли 

населенных 

пунктов 807 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

39 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Николая  Колесникова, 6 

земли 

населенных 

пунктов 979 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

40 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Николая  Колесникова, 8 

земли 

населенных 

пунктов 979 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

41 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Николая  Колесникова, 10 

земли 

населенных 

пунктов 979 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

42 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Николая  Колесникова, 12 

земли 

населенных 

пунктов 979 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

43 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Люсина, 93 

земли 

населенных 

пунктов 960 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

44 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Люсина, 91 

земли 

населенных 

пунктов 960 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

45 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Люсина, 89 

земли 

населенных 

пунктов 960 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

46 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Люсина, 87 

земли 

населенных 

пунктов 960 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

47 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Григория Сметанина, 27 

земли 

населенных 

пунктов 989 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

48 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Григория Сметанина, 25 

земли 

населенных 

пунктов 990 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 



 

 

49 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Григория Сметанина, 23 

земли 

населенных 

пунктов 990 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

50 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Григория Сметанина, 21 

земли 

населенных 

пунктов 990 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

51 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Семёнова, 24 

земли 

населенных 

пунктов 961 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

52 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Семёнова, 26 

земли 

населенных 

пунктов 961 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

53 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Семёнова, 28 

земли 

населенных 

пунктов 961 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

54 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Семёнова, 30 

земли 

населенных 

пунктов 961 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

55 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Николая Колесникова, 22 

земли 

населенных 

пунктов 990 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

56 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Николая Колесникова, 24 

земли 

населенных 

пунктов 990 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

57 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Николая Колесникова, 26 

земли 

населенных 

пунктов 989 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

58 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Николая Колесникова, 28 

земли 

населенных 

пунктов 990 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

59 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Валентина Зайцева, 43 

земли 

населенных 

пунктов 807 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

60 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Валентина Зайцева, 41 

земли 

населенных 

пунктов 808 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

61 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Валентина Зайцева, 39 

земли 

населенных 

пунктов 1005 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 



 

 

62 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Валентина Зайцева, 37 

земли 

населенных 

пунктов 1004 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

63 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Валентина Зайцева, 35 

земли 

населенных 

пунктов 808 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

64 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Валентина Зайцева, 33 

земли 

населенных 

пунктов 808 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

65 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Николая Пургина, 3 

земли 

населенных 

пунктов 857 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

66 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Николая Пургина, 1 

земли 

населенных 

пунктов 876 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

67 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Олега Малова, 4 

земли 

населенных 

пунктов 714 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

68 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Люсина, 23 

земли 

населенных 

пунктов 871 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

69 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Люсина, 21 

земли 

населенных 

пунктов 917 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

70 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Люсина, 19 

земли 

населенных 

пунктов 1169 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

71 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Люсина, 17 

земли 

населенных 

пунктов 1038 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

72 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Люсина, 15 

земли 

населенных 

пунктов 1037 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

73 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Люсина, 13 

земли 

населенных 

пунктов 1064 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

74 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Люсина, 11 

земли 

населенных 

пунктов 957 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

75 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

земли 

населенных 

пунктов 1038 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 



 

 

Владимира Люсина, 9 транспортной 

инфраструктуры 

76 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Валентина Зайцева, 13 

земли 

населенных 

пунктов 747 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

77 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Льва Корчагина, 2 

земли 

населенных 

пунктов 829 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

78 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Льва Корчагина, 4 

земли 

населенных 

пунктов 845 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

79 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Люсина, 39 

земли 

населенных 

пунктов 825 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

80 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Люсина, 37 

земли 

населенных 

пунктов 1026 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

81 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Льва Корчагина, 7 

земли 

населенных 

пунктов 800 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

82 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Льва Корчагина, 5 

земли 

населенных 

пунктов 800 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

83 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Льва Корчагина, 3 

земли 

населенных 

пунктов 800 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

84 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Семёнова, 20 

земли 

населенных 

пунктов 870 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

85 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Семёнова, 22 

земли 

населенных 

пунктов 870 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

86 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Григория Сметанина, 24 

земли 

населенных 

пунктов 1023 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

87 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Валентина Зайцева, 29 

земли 

населенных 

пунктов 883 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

88 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Валентина Зайцева, 27 

земли 

населенных 

пунктов 883 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 



 

 

89 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Валентина Зайцева, 25 

земли 

населенных 

пунктов 999 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

90 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Валентина Зайцева, 21 

земли 

населенных 

пунктов 883 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

91 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Героев, 172 

земли 

населенных 

пунктов 788 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

92 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Героев, 174 

земли 

населенных 

пунктов 858 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

93 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Семёнова, 15 

земли 

населенных 

пунктов 776 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

94 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Семёнова, 13 

земли 

населенных 

пунктов 776 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

95 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Семёнова, 11 

земли 

населенных 

пунктов 776 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

96 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Люсина, 54 

земли 

населенных 

пунктов 776 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

97 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Люсина, 56 

земли 

населенных 

пунктов 776 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

98 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Владимира Люсина, 58 

земли 

населенных 

пунктов 776 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

99 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Героев, 173 

земли 

населенных 

пунктов 754 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

100 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Героев, 171 

земли 

населенных 

пунктов 754 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

Требуется 

строительство 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуры 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


